
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00505031- -UNC-ME#FD - Monteoliva

 
VISTO:

La EX-2023-00505031- -UNC-ME#FD por el cual se designa a la Prof. Victoria
MONTEOLIVA Leg. 26916 en el programa PUEDE;

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario mediante RD-2023-784-E-UNC-DEC#FD se dispuso
“Artículo 1: Designar como jubilada reintegrada a la Profesora Victoria MONTEOLIVA, legajo
26.916, en un cargo de Profesor Ayudante “A” con dedicación simple (C.119) en el Programa
PUEDE: Programa Universitario de Enseñanza del Derecho, en la asignatura Introducción al
Derecho, a partir del día de la fecha, y de manera interina hasta el 31 de diciembre de 2023 o
antes si el cargo fuera provisto por concurso.”

Que la misma fue ratificada por RHCD-2023-509-E-UNC-DEC#FD;

Que corresponde dejar sin efecto la RD-2023-784-E-UNC-DEC#FD y su ratificación;

Por ello y ad referendum del H. Consejo Directivo,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1: Dejar sin efecto la RD-2023-784-E-UNC-DEC#FD.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber; gírese copia a Dirección de Personal, Dirección General
de Administración, Secretaría Académica, Departamento de Estudios Básicos, y elévese al H.
Consejo Directivo.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1086-E-UNC-DEC#FD
		2023-09-07T13:38:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T13:56:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T13:56:26-0300
	GDE UNC




